RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION CAS N° 04-2025-UNAJMA

PLAZA N°01: CORDINADOR GENERAL

ESCUELA DE POSGRADO
Ne | APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 IMeda\ith Glenda Vargas Hurtado 45 APTA
PLAZA N°02: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCUELA DE POSGRADO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
Yudy Liliana Villafuerte Lujan a2 APTA
2 Liz Yesenia Andia Peceros 46 APTA
Luis Miguel Cajaledn Ortiz 42 APTO
g . NO PRESENTA LA DOCUMENTACION COMPLETA DEL ANEXO
4  |Gladys Eduarda Quispe Alvites NO APTO 01, ACORDE A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
. MO PRESENTA LA DOCUMENTACION COMPLETA DEL ANEXO
5 Marlo FIOreS COntrEraS NO APTO 01, ACORDE A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
& NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
6 |Yan Llacchuarimay Mendoza NO APTO REQUERIDA PARA EL PLESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
7 Gloria Jenifer Palomino Farfan NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO, POSTERIOR A LA OBTENCION
DEL GRADO ACADEMICO DE BACHILLER
& i . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
8 Lizeth Anggiela Bilbao Romero NO APTA i
9 |Rosmery Arias Quispe a2 APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
10 |Miriam Cabrera Huaman NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO, POSTERIOR A LA OBTENCION
DEL GRADO ACADEMICO DE BACHILLER
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO|
) ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
NO APTA
" [Cinthya La Rosa Lago (FOLIADOS ¥ FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
|PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME LO
; ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
NO APTO
12 Juan Carlos carrasco Leguia (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
13 |Miriams Fely Canales Licla 34 NO APTA NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
PLAZA N° 03: TECNICO ADMINISTRATIVO
CENTRO DE IDIOMAS
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Aydeé Mallma Naupa 50 APTA
2 |Yened Maritza Huaman Cérdova a7 APTA




PLAZA N° 04 TECNICO EN INFORMATICA

CENTRO PREUNIVERSITARIO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Flor Edith Huaman Huaman a7 APTA
% NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
2 |Ruben Denky Valles Martinez G REQLERIDAPARK ELRUESTO
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
3 |Michael Soto Yuto NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
4 |Ricardo Vargas Vargas 42 APTO
PLAZA N° 05: TECNICO EN INFORMATICA
INSTITUTO DE INFORMATICA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Edy FranCO Ortl,z NO APTO NO CUMPLE CON L.A?i)::;E::E:UCEI:T(;ENERAL REQUERIDA
2 LUZ Mari”n TOm;ﬁO QUiSpE NO APTA NO CUMPLE CON L.t:,EA);F;Ez:E:L::EI:T(;ENERAL REQUERIDA
3 |Blanca Nelida Rodrigo Naveros 42 APTA
PLAZA N° 06: SECRETARIO TECNICO PAD
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
Pina Siveliz Pacheco Quispe 49 APTA
it - - NO CUMPLE CON EL PUNTO 10 DE LAS BASES (PERSONAL
2 Marili Gutiérrez Ramirez i AR CON VINCULO LABORAL VIGENTE)
3 |Juan Huaraca Pumapillo 47 APTO
PLAZA N°07: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA CIVIL
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Pedro Franklin Uguiche Maucaylle 42 APTO
2 [|Yuber Gomez Moscoso 50 APTO
3 |Mayely Herminia Garcia Flores 40 APTA
. ] . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
4  |Cristian David Coaquira Leo NO APTO Isspmnm REQUERIDA PARA EL PUESTO
PLAZA N° 08: TECNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS (FiSICA DE INVESTIGACION, QUIMICA GENERAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Milagros Fiorella Veredas Campos NO APTA G CUMPLEf‘gglr;;f:ﬂ:czmi?f?ESPEC'HCA
2 |Hediex Pedro Contreras Ortega NoapTg  [NOCUMPLECONEL PERFE'LL :3?::;“)”“ RERRR AR




PLAZA N° 09: TECNICO ADMINISTRATIVO

UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Pimena Huamani Quintanilla a4 APTA
2 |Jhoy Aldair Curillo Lopez 42 APTO
it i ; NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
3 |Patricia Almendra Espinoza Leon NO APTA ipR e el
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
4 Sulma Suca Gallego NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO
g o . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
5 Celio Palomino Pariona NO APTO AEOMIERIDA PR B HUESTD:
Maria del Rosario Sandoval Coronado 52 APTA
John Smith Amezquita Camacho 47 APTO
PLAZA N° 10: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 lAngel Amadeo Paredes Leguia 53 APTO
2 |Sandra Maribel Apaza Roman 47 APTA
PLAZA N° 11: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COORDINACION DE ESTUDIOS GENERALES
N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Julius César Ccorimanya Arandia az APTO
2 |Yesica Tito Huamani 42 APTA
3 |Dongo Navarro Vasquez 42 APTO
PLAZA N°12; ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
1 Denisse Chutas Ccoscco NO APTA RECLIERIDA PARAELPUESTO
2 |Gian Carlos Pandal Ayvar a7 APTO
3 “ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
3 |Luis Miguel Huaraca Aparco NO APTO RECUERIIA PARAELRUESTO
4 |Ronald Moreno Aparco 51 APTO
PLAZA N° 13: TECNICO ADMINISTRATIVO
OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
52 APTA

Cynthia Giovanna Leiva Antay




ESCUELA PROFESIONAL DE CONTABILIDAD

PLAZA N° 14: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Naiza Pilar Maytan Huachuhuillca 42 APTA
2 |lackelin Ochoa Pérez a2 APTA
3 |Alex Pedro Ccallo Mamani a4 APTO
4 [1osé Nilo Huaman palomino e ] PSR L
5 |Xiomara Ochoa Tapia 44 APTA
PLAZA N° 15: JEFE DE LA UNIDAD DE BIBLIOTECA
UNIDAD DE BIBLIOTECA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Cris Jesus Zevallos Tincopa 55 APTO
2 |Rommel Vega Jordan 50 APTO
PLAZA N° 16: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE CONTABILIDAD
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 Maribel Junco Rivera 47 APTA
PLAZA N°17: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
DIRECCION DE ADMISION
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 KA AFE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
Ruben Dario Taipe Huaman REQUERIDA PARA EL PUESTO
PLAZA N° 18: TECNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE CIENCIA BASICAS (QUIMICA)
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
PLAZA N° 19: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE TESORERIA
ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAE | CONDICION OBSERVACIONES
1 Lazaro Zarabia Ramirez a7 APTO
2 |Yudy Rosmery Huamani Zevallos 42 APTA
PLAZA N° 20: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE | CONDICION OBSERVACIONES
1 Jair Calle Mendez a2 APTO
2 |Naylith Erleni Huarancca Urquizo 42 APTA
PLAZA N° 21: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DE SISTEMAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |Yessika Edith Perez Rojas 42 APTA
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